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Dotyczy: orientacyjny harmonogram części prac – pakiet III

Leśnictwo AGROT MA-POZ ODN-GLEB UWAGI

Chorągiewka V-VI VI-VII IX

Niedźwiadki VI VI-VII VIII-IX

Nieszawka 10b-XI,

20a-V

48i-IV

147a-VIII

20a-VIII

48i-VIII

98a-V

98b-V

147a-IX

20a-X

48i-IX

98a-X-

98b-X

Zielona V-VI VIII X

Chojnaty V VI IX-XI

Grodzyna V-VI VII IX-X

Jarki VI-VIII VI-VIII IX-XI

Osiek V VII IX Na zrębie 
WAB0-termin 
wykonania 
zależy od 
pozyskania

Zamawiający zastrzega możliwość zmiany terminu podanego w harmonogramie.

Z poważaniem
Bogdan  FALKOWSKI
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/
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